
chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

1

Sênior - Scratch

GLEN BOGGINI1 4 38 37 75 75 750 0 0 0

M. SEMENSATO2 9 42 39 81 81 810 0 0 0

MICHEL THÓ3 4 40 41 81 81 810 0 0 0

DOUGLAS BLACK4 6 40 42 82 82 820 0 0 0

PAUL O´DOHERTY5 4 44 39 83 83 830 0 0 0

YOUNG HAN6 8 44 43 87 87 870 0 0 0

ALBERTO Fº7 12 40 47 87 87 870 0 0 0

EDSON ABDALA8 15 48 42 90 90 900 0 0 0

ADEMIR MAZON 9 14 44 47 91 91 910 0 0 0

FRANK WISBRUN 10 14 47 46 93 93 930 0 0 0

WALTER TSUNETO11 13 44 49 93 93 930 0 0 0

OTAVIO LIMA12 10 44 50 94 94 940 0 0 0

YOUNG NAM HAN 13 13 53 51 104 104 1040 0 0 0

L. QUATROCCI14 15 53 57 110 110 1100 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

2

Sênior - index até 14,0

GLEN BOGGINI1 4 38 37 75 71 710 0 0 0

M. SEMENSATO2 9 42 39 81 72 720 0 0 0

EDSON ABDALA3 15 48 42 90 75 750 0 0 0

ALBERTO Fº4 12 40 47 87 75 750 0 0 0

DOUGLAS BLACK5 6 40 42 82 76 760 0 0 0

MICHEL THÓ6 4 40 41 81 77 770 0 0 0

ADEMIR MAZON 7 14 44 47 91 77 770 0 0 0

PAUL O´DOHERTY8 4 44 39 83 79 790 0 0 0

FRANK WISBRUN 9 14 47 46 93 79 790 0 0 0

YOUNG HAN 8 44 43 87 79 790 0 0 0

WALTER TSUNETO11 13 44 49 93 80 800 0 0 0

OTAVIO LIMA12 10 44 50 94 84 840 0 0 0

YOUNG NAM HAN 13 13 53 51 104 91 910 0 0 0

L. QUATROCCI14 15 53 57 110 95 950 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

3

Sênior - index 14,1 a 20,0 - 

FRANCISCO Fº1 13 46 45 91 91 910 0 0 0

HUMBERTO NETO2 16 49 43 92 92 920 0 0 0

C. BRUNETTI3 17 43 49 92 92 920 0 0 0

FABIEN DUPRET4 18 47 47 94 94 940 0 0 0

RICARDO RAYDAN5 17 48 49 97 97 970 0 0 0

ALBERTO ALKMIM6 18 47 50 97 97 970 0 0 0

RENATO ALMEIDA7 17 44 53 97 97 970 0 0 0

MIRTO SGAVIOLI8 16 42 55 97 97 970 0 0 0

JAIR CARMONA9 17 48 50 98 98 980 0 0 0

PAULO VALLE10 18 51 49 100 100 1000 0 0 0

JEAN VERNEUIL11 19 52 49 101 101 1010 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

4

Sênior - index 14,1 a 20,0 - NET

C. BRUNETTI1 17 43 49 92 75 750 0 0 0

HUMBERTO NETO2 16 49 43 92 76 760 0 0 0

FABIEN DUPRET3 18 47 47 94 76 760 0 0 0

FRANCISCO Fº4 13 46 45 91 78 780 0 0 0

ALBERTO ALKMIM5 18 47 50 97 79 790 0 0 0

RICARDO RAYDAN6 17 48 49 97 80 800 0 0 0

RENATO ALMEIDA7 17 44 53 97 80 800 0 0 0

JAIR CARMONA8 17 48 50 98 81 810 0 0 0

MIRTO SGAVIOLI9 16 42 55 97 81 810 0 0 0

JEAN VERNEUIL10 19 52 49 101 82 820 0 0 0

PAULO VALLE11 18 51 49 100 82 820 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

5

Sênior - index 20,1 a 26,0 - 

C. JR.1 20 44 48 92 92 920 0 0 0

JOSE GOES2 22 45 49 94 94 940 0 0 0

U. FACCHINEI3 22 45 49 94 94 940 0 0 0

MARCO COSTA4 21 49 51 100 100 1000 0 0 0

IVO AVILA5 23 56 45 101 101 1010 0 0 0

JOSE ALVES6 23 55 46 101 101 1010 0 0 0

ALFREDO LARREA7 23 49 55 104 104 1040 0 0 0

RENE WAKIL8 22 55 51 106 106 1060 0 0 0

MAURO FERREIRA9 24 54 60 114 114 1140 0 0 0

CASSIO FERRAZ10 25 63 62 125 125 1250 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

6

Sênior - index 20,1 a 26,0 - NET

JOSE GOES1 22 45 49 94 72 720 0 0 0

U. FACCHINEI2 22 45 49 94 72 720 0 0 0

C. JR.3 20 44 48 92 72 720 0 0 0

IVO AVILA4 23 56 45 101 78 780 0 0 0

JOSE ALVES5 23 55 46 101 78 780 0 0 0

MARCO COSTA6 21 49 51 100 79 790 0 0 0

ALFREDO LARREA7 23 49 55 104 81 810 0 0 0

RENE WAKIL8 22 55 51 106 84 840 0 0 0

MAURO FERREIRA9 24 54 60 114 90 900 0 0 0

CASSIO FERRAZ10 25 63 62 125 100 1000 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

7

Sênior - index 26,1 a 32,0 - 

FERNANDO SODRE1 26 48 51 99 99 990 0 0 0

SIDNEY RICCO2 28 53 47 100 100 1000 0 0 0

LUIZ CUNHA3 29 52 50 102 102 1020 0 0 0

YOCITO FUKUDA4 28 58 55 113 113 1130 0 0 0

L. KISSAJIKIAN5 31 57 56 113 113 1130 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

8

Sênior - index 26,1 a 32,0 - NET

SIDNEY RICCO1 28 53 47 100 72 720 0 0 0

LUIZ CUNHA2 29 52 50 102 73 730 0 0 0

FERNANDO SODRE3 26 48 51 99 73 730 0 0 0

L. KISSAJIKIAN4 31 57 56 113 82 820 0 0 0

YOCITO FUKUDA5 28 58 55 113 85 850 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

9

Cat. Idade "A" - 55 a 59 anos

GLEN BOGGINI1 4 38 37 75 71 710 0 0 0

JOSE GOES2 22 45 49 94 72 720 0 0 0

MICHEL THÓ3 4 40 41 81 77 770 0 0 0

YOUNG HAN4 8 44 43 87 79 790 0 0 0

ALBERTO ALKMIM5 18 47 50 97 79 790 0 0 0

RICARDO RAYDAN6 17 48 49 97 80 800 0 0 0

OTAVIO LIMA7 10 44 50 94 84 840 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025
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Cat. Idade "B" - 60 a 65 anos

M. SEMENSATO1 9 42 39 81 72 720 0 0 0

U. FACCHINEI2 22 45 49 94 72 720 0 0 0

FERNANDO SODRE3 26 48 51 99 73 730 0 0 0

ALBERTO Fº4 12 40 47 87 75 750 0 0 0

FABIEN DUPRET5 18 47 47 94 76 760 0 0 0

DOUGLAS BLACK6 6 40 42 82 76 760 0 0 0

FRANCISCO Fº7 13 46 45 91 78 780 0 0 0

PAUL O´DOHERTY8 4 44 39 83 79 790 0 0 0

MARCO COSTA9 21 49 51 100 79 790 0 0 0

RENATO ALMEIDA10 17 44 53 97 80 800 0 0 0

MIRTO SGAVIOLI11 16 42 55 97 81 810 0 0 0

JEAN VERNEUIL12 19 52 49 101 82 820 0 0 0

L. KISSAJIKIAN13 31 57 56 113 82 820 0 0 0

MAURO FERREIRA14 24 54 60 114 90 900 0 0 0

CASSIO FERRAZ15 25 63 62 125 100 1000 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025
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Cat. Idade "C" - 66 a 70 anos

C. JR.1 20 44 48 92 72 720 0 0 0

EDSON ABDALA2 15 48 42 90 75 750 0 0 0

C. BRUNETTI3 17 43 49 92 75 750 0 0 0

ADEMIR MAZON 4 14 44 47 91 77 770 0 0 0

JOSE ALVES5 23 55 46 101 78 780 0 0 0

FRANK WISBRUN 6 14 47 46 93 79 790 0 0 0

JAIR CARMONA7 17 48 50 98 81 810 0 0 0

PAULO VALLE8 18 51 49 100 82 820 0 0 0

RENE WAKIL9 22 55 51 106 84 840 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025
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Cat. Idade "D" - 71 a 75 anos

HUMBERTO NETO1 16 49 43 92 76 760 0 0 0

IVO AVILA2 23 56 45 101 78 780 0 0 0

WALTER TSUNETO3 13 44 49 93 80 800 0 0 0

YOUNG NAM HAN 4 13 53 51 104 91 910 0 0 0

L. QUATROCCI5 15 53 57 110 95 950 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

13

Cat. Idade "E" - 76 anos ou +

SIDNEY RICCO1 28 53 47 100 72 720 0 0 0

LUIZ CUNHA2 29 52 50 102 73 730 0 0 0

ALFREDO LARREA3 23 49 55 104 81 810 0 0 0

YOCITO FUKUDA4 28 58 55 113 85 850 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

14

Pré-Sênior - index até 32,0 - 

RICARDO PINTO1 7 38 40 78 78 780 0 0 0

ERIC MANCINI2 8 47 44 91 91 910 0 0 0

J. PIGLIONICO3 18 44 47 91 91 910 0 0 0

ANDRE SIMÃO4 15 45 47 92 92 920 0 0 0

FRANCISCO JR.5 15 45 48 93 93 930 0 0 0

A. LEONARDI6 19 47 51 98 98 980 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

15

Pré-Sênior - index até 32,0 - NET

RICARDO PINTO1 7 38 40 78 71 710 0 0 0

J. PIGLIONICO2 18 44 47 91 73 730 0 0 0

ANDRE SIMÃO3 15 45 47 92 77 770 0 0 0

FRANCISCO JR.4 15 45 48 93 78 780 0 0 0

A. LEONARDI5 19 47 51 98 79 790 0 0 0

ERIC MANCINI6 8 47 44 91 83 830 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

16

Damas - index até 32,0 - GROSS

ANDREIA HAN1 19 45 45 90 90 900 0 0 0

LUZIA YAMAMOTO2 27 54 52 106 106 1060 0 0 0

IVONE NAMIKAWA3 32 50 57 107 107 1070 0 0 0

C. PROCOPIO4 29 54 57 111 111 1110 0 0 0

LUCIANA PARTEL5 26 59 57 116 116 1160 0 0 0

Z. MARRARA6 34 57 59 116 116 1160 0 0 0

IONE HAN7 32 63 63 126 126 1260 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

17

Damas - index até 32,0 - NET

ANDREIA HAN1 19 45 45 90 71 710 0 0 0

IVONE NAMIKAWA2 32 50 57 107 75 750 0 0 0

LUZIA YAMAMOTO3 27 54 52 106 79 790 0 0 0

Z. MARRARA4 34 57 59 116 82 820 0 0 0

C. PROCOPIO5 29 54 57 111 82 820 0 0 0

LUCIANA PARTEL6 26 59 57 116 90 900 0 0 0

IONE HAN7 32 63 63 126 94 940 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

18

Convidados ABGS - index até 

L. POWALOWSKI1 17 46 45 91 74 740 0 0 0

LUCA RICCIARDI2 10 41 43 84 74 740 0 0 0

P. GONÇALVES3 17 48 47 95 78 780 0 0 0

R. ETCHENIQUE4 9 43 45 88 79 790 0 0 0

G. MORALLES5 12 48 45 93 81 810 0 0 0

ANTONIO Fº6 16 53 51 104 88 880 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

2º Torneio ABGS do Rio Pardo Golf

2/10/2025

19

Convidadas ABGS - index até 

A. POWALOWSKI1 18 49 46 95 77 770 0 0 0


